PAGE
1

ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по рассмотрению котировочных заявок  на капитальный  ремонт водопровода к таможенному  городку в пгт Хасан

7.10.2008 г.

10-00 часов.
                         п. Хасан

Заказчик: : Администрация Хасанского городского поселения 692730, Приморский край, Хасанский район, п. Хасан, ул. Вокзальная,7

Предмет: Капитальный  ремонт водопровода к таможенному городку пгт Хасан  (240 м).
Источник финансирования: местный бюджет.

 Извещение о котировке размещено: на   официальном сайте администрации Хасанского городского поселения http://www.hsn63.narod.ru

Рассмотрение котировочных заявок проводилось по адресу: Приморский край Хасанский район  п. Хасан, ул. Вокзальная,7

Максимальная цена контракта: 160000 руб.

Присутствовали:

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Степанов И.В.
	 Глава Хасанского городского поселения (председатель комиссии)

	Аненко Л.В.
	Специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Альминова Е.А.
	Главный бухгалтер  (член комиссии)

	Слипун Ю.П.
	Специалист администрации(член комиссии)

	Шабалина Т.Л.
	Специалист администрации(член комиссии)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение  и оценка котировочных заявок на капитальный ремонт водопровода к таможенному городку в пгт Хасан

СЛУШАЛИ:
Степанова И.В.

На участие в запросе котировок цен подали заявки следующие участники:

	№ п/п
	Поставщик (Наименование, место нахождения (для юридического лица) ФИО, место жительства (для физического лица), банковские реквизиты)
	Наименование продукции

(работ, услуг)
	Общая стоимость руб.
	Дата подачи заявки

	1.
	ООО "Уссурийск -Сантехмонтаж",

Россия, Приморский край,

г. Уссурийск , ул. Некрасова, 101-2

ИНН 2511019492,

КПП 251101001

р/сч. 40702810550160100364 в приморском ОСБ № 8635/06 г. Владивосток БИК 040507601 к/сч. 30101810800000000601
	Капитальный ремонт  водопровода к таможенному городку в пгт Хасан

	160000
	6.10.2008 г.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Мажуга Александр Иванович

ИНН: 251100022991 692519, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37 р/с 40802810001000000123 Филиал ОАО "Дальневосточный банк" г. Уссурийск

кор/счет 30101810800000000734  ОГРН 306251105700012

	Капитальный ремонт  водопровода к таможенному городку в пгт Хасан

	160000
	2.10.2008г.

Предлагаю:

1. Котировочную заявку ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37, признать соответствующей требованиям запроса  котировок цен.

2. Котировочную заявку ООО «Уссурийск-Сантехмонтаж» г. Уссурийск, ул. Некрасова , 101-2, признать соответствующей требованиям запроса  котировок цен.

3. В связи с тем, что котировочная заявка заявку ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37 подана раньше, чем заявка ООО «Уссурийск-Сантехмонтаж» г. Уссурийск, ул. Некрасова , 101-2,,  предлагаю признать победителем запроса котировок ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37

4. Отклоненных котировочных заявок с обоснованием причин отклонения нет

РЕШЕНИЕ

1. Котировочную заявку ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37, признать соответствующей требованиям запроса  котировок цен.

2. Котировочную заявку ООО «Уссурийск-Сантехмонтаж» г. Уссурийск, ул. Некрасова , 101-2, признать соответствующей требованиям запроса  котировок цен.

3. В соответствии с п. 2 ст. 47  Федерального Закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировки цен ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37, так как его котировочная заявка поступила ранее котировочной заявки другого участника.

Аненко Л.В.. секретарю котировочной комиссии:

· разместить протокол на официальном сайте администрации Хасанского городского поселения в день подписания;

· направить 1 экземпляр протокола и проект контракта участнику котировки ИП Мажуга Приморский край, г. Уссурийск, Приморского края, ул. Октябрьская, дом 50, кв. 37 в течение 2-х рабочих  дней со дня подписания протокола.

Замечания и возражения по рассмотрению и оценке котировочных заявок со стороны котировочной комиссии: отсутствуют, проголосовали единогласно.

Заказчик:

Глава Хасанского

городского поселения

                                           И.В. Степанов

	Аненко Л.В.

	___________________________
	Альминова Е.А.

	___________________________
	Слипун Ю.П.

	___________________________
	Шабалина Т.Л.